
Memoriál Evy Hrabové 2015
Kategorie: mládež do 18 let

pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození čas
1. 12. Daniel JAROLÍM TJ ČZ Strakonice 2002 27:41,0
2. 51. Matyáš MYSLÍK Plzeň 2003 31:56,0
3. 3. Matěj KYRÁL TJ-Sušice 2004 32:04,0
4. 36. Daniel HAVEL TJ-Sušice 2000 36:52,0
5. 55. Robin TERŠL Klafunda Team 2004 37:53,0
6. 54. Kristýna VESELÁ 2006 39:29,0

Kategorie: Ženy 36 let a starší
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození čas

1. 16. Šárka GRABMÜLLEROVÁ Ski Vimperk 1969 24:54,0
2. 18. Ivana SCHAFHAUSEROVÁ Hartmanice 1976 29:09,0
3. 57. Vanda HOLÁ 1974 30:18,0
4. 44. Jaroslava KŘÍŽOVÁ Atletika Sušice 1961 32:27,0

Kategorie: Ženy 19 – 35 let
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození čas

1. 46. Vendula FRONKOVÁ AC Domažlice 1984 29:50,0
2. 5. Ivana VÁVRŮ Vrchlabí 1985 31:40,0
3. 4. Dana BROŽOVÁ Vrchlabí 1985 32:36,0
4. 25. Šárka FUNDOVÁ Házená Strakonice 1982 33:25,0
5. 56. Lucie HRABOVÁ Klafunda Team 1981 33:33,0
6. 24. Pavlína RYPLOVÁ 1982 37:06,0
7. 26. Anna VESELKOVÁ Házená Strakonice 1988 37:08,0
8. 6. Jana BROŽOVÁ Vrchlabí 1983 38:14,0
9. 9. Pavlína BRŮZLOVÁ 1989 39:00,0

Kategorie: Muži nad 60 let
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození čas

1. 39. Josef ŠEFL Ramala Plzeň 1951 32:55,0

Kategorie: Muži 40 – 59 let
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození čas

1. 17. Norbert ŠVARC Mílaři Domažlice 1972 23:35,0
2. 22. Václav NOVÝ 1974 25:29,0
3. 47. Josef PODLIPSKÝ Jiko Čácha Sušice 1974 25:51,0
4. 19. Jan SCHAFHAUSER Hartmanice 1973 25:54,0
5. 1. David MAREK Cafe Duras 1972 25:55,0
6. 20. Miroslav ŠŤASTNÝ 1975 27:05,0
7. 15. Josef BUČEK 1968 27:19,0
8. 21. Jiří DEMETER Sušice 1974 27:25,0
9. 32. Štěpán FROŠ OK Lokomotiva Pardubice 1973 27:33,0

10. 14. Martin FÜRBACH Strakonice 1975 27:39,0
11. 11. Pavel SOUKUP TJ Chrasťany 1973 27:45,0
12. 52. Pavel VILHELM Pekařství Rendl 1972 28:05,0
13. 30. Milan PAVLOVIČ AC Mnichov 1970 28:36,0
14. 38. Patrik COUFAL Hospic Prachatice 1975 28:38,0
15. 43. Vladimír KOUBEK Sport Golf.cz 1975 28:41,0
16. 50. Rudolf DOLEJŠ Jiko Čácha Sušice 1958 28:56,0
17. 35. Milan HAVEL Zdouň Hrádek 1969 29:51,0
18. 45. František KŘÍŽ Sušice 1963 31:23,0
19. 28. Jiří DLOUHÝ High Point Bike team Sušice 1969 34:03,0



20. 59. Michal HRABÝ The kárs 1971 35:11,0
21. 40. Eduard LÍSKOVEC Jiko Čácha Sušice 1963 35:48,0

Kategorie: Muži 19 – 39 let
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození čas

1. 33. Michal KADOCH Salomon Team 1987 22:35,0
2. 41. Václav ŠUSER BTK Eurobike Praha 1987 23:05,0
3. 23. Jiří FUNDA SK Řepice 1986 23:48,0
4. 29. Pavel ŠTĚPÁNÍK TJ Sušice 1992 23:58,0
5. 61. Josef TAUŠER Sušice 1977 24:13,0
6. 13. Michal JAROLÍM TJ VS Tábor 1989 24:17,0
7. 34. Karel DVOŘÁK Jiko Čácha Sušice 1979 24:48,0
8. 10. Jan MAREŠ 1990 25:00,0
9. 27. Radek PATLEJCH Crossfit Strahov 1978 25:15,0

10. 53. Martin KOPAČKA SKP Sušice 1978 25:21,0
11. 2. Petr KYRAL TJ Sušice 1977 26:20,0
12. 42. Jan PAŠEK 1984 26:45,0
13. 9. Jiří KONEČNÝ Strakonice 1985 28:28,0
14. 49. Zdeněk KARHAN High Point Bike team Sušice 1987 28:57,0
15. 37. Milan PRUNER TJ ARBO Velhartice 1979 29:00,0
16. 48. Martin VOSPĚL LTC Sušice 1978 29:07,0
17. 58. Milan ŽALOUDEK ZM 2020 1981 29:39,0
18. 7. Radek KULHÁNEK High Point Bike team Sušice 1977 30:26,0
19. 8. Jiří POKORNÝ Strakonice 1980 34:42,0
20. 60. Václav ČERNÝ Jiko Čácha Sušice 1979 37:22,0

Kategorie: Celkové výsledky 
pořadí st. č. jméno oddíl/obec rok narození čas

1. 33. Michal KADOCH Salomon Team 1987 22:35,0
2. 41. Václav ŠUSER BTK Eurobike Praha 1987 23:05,0
3. 17. Norbert ŠVARC Mílaři Domažlice 1972 23:35,0
4. 23. Jiří FUNDA SK Řepice 1986 23:48,0
5. 29. Pavel ŠTĚPÁNÍK TJ Sušice 1992 23:58,0
6. 61. Josef TAUŠER Sušice 1977 24:13,0
7. 13. Michal JAROLÍM TJ VS Tábor 1989 24:17,0
8. 34. Karel DVOŘÁK Jiko Čácha Sušice 1979 24:48,0
9. 16. Šárka GRABMÜLLEROVÁ Ski Vimperk 1969 24:54,0

10. 10. Jan MAREŠ 1990 25:00,0
11. 27. Radek PATLEJCH Crossfit Strahov 1978 25:15,0
12. 53. Martin KOPAČKA SKP Sušice 1978 25:21,0
13. 22. Václav NOVÝ 1974 25:29,0
14. 47. Josef PODLIPSKÝ Jiko Čácha Sušice 1974 25:51,0
15. 19. Jan SCHAFHAUSER Hartmanice 1973 25:54,0
16. 1. David MAREK Cafe Duras 1972 25:55,0
17. 2. Petr KYRAL TJ Sušice 1977 26:20,0
18. 42. Jan PAŠEK 1984 26:45,0
19. 20. Miroslav ŠŤASTNÝ 1975 27:05,0
20. 15. Josef BUČEK 1968 27:19,0
21. 21. Jiří DEMETER Sušice 1974 27:25,0
22. 32. Štěpán FROŠ OK Lokomotiva Pardubice 1973 27:33,0
23. 14. Martin FÜRBACH Strakonice 1975 27:39,0
24. 12. Daniel JAROLÍM TJ ČZ Strakonice 2002 27:41,0
25. 11. Pavel SOUKUP TJ Chrasťany 1973 27:45,0
26. 52. Pavel VILHELM Pekařství Rendl 1972 28:05,0



27. 9. Jiří KONEČNÝ Strakonice 1985 28:28,0
28. 30. Milan PAVLOVIČ AC Mnichov 1970 28:36,0
29. 38. Patrik COUFAL Hospic Prachatice 1975 28:38,0
30. 43. Vladimír KOUBEK Sport Golf.cz 1975 28:41,0
31. 50. Rudolf DOLEJŠ Jiko Čácha Sušice 1958 28:56,0
32. 49. Zdeněk KARHAN High Point Bike team Sušice 1987 28:57,0
33. 37. Milan PRUNER TJ ARBO Velhartice 1979 29:00,0
34. 48. Martin VOSPĚL LTC Sušice 1978 29:07,0
35. 18. Ivana SCHAFHAUSEROVÁ Hartmanice 1976 29:09,0
36. 58. Milan ŽALOUDEK ZM 2020 1981 29:39,0
37. 46. Vendula FRONKOVÁ AC Domažlice 1984 29:50,0
38. 35. Milan HAVEL Zdouň Hrádek 1969 29:51,0
39. 57. Vanda HOLÁ 1974 30:18,0
40. 7. Radek KULHÁNEK High Point Bike team Sušice 1977 30:26,0
41. 45. František KŘÍŽ Sušice 1963 31:23,0
42. 5. Ivana VÁVRŮ Vrchlabí 1985 31:40,0
43. 51. Matyáš MYSLÍK Plzeň 2003 31:56,0
44. 3. Matěj KYRÁL TJ-Sušice 2004 32:04,0
45. 44. Jaroslava KŘÍŽOVÁ Atletika Sušice 1961 32:27,0
46. 4. Dana BROŽOVÁ Vrchlabí 1985 32:36,0
47. 39. Josef ŠEFL Ramala Plzeň 1951 32:55,0
48. 25. Šárka FUNDOVÁ Házená Strakonice 1982 33:25,0
49. 56. Lucie HRABOVÁ Klafunda Team 1981 33:33,0
50. 28. Jiří DLOUHÝ High Point Bike team Sušice 1969 34:03,0
51. 8. Jiří POKORNÝ Strakonice 1980 34:42,0
52. 59. Michal HRABÝ The kárs 1971 35:11,0
53. 40. Eduard LÍSKOVEC Jiko Čácha Sušice 1963 35:48,0
54. 36. Daniel HAVEL TJ-Sušice 2000 36:52,0
55. 24. Pavlína RYPLOVÁ 1982 37:06,0
56. 26. Anna VESELKOVÁ Házená Strakonice 1988 37:08,0
57. 60. Václav ČERNÝ Jiko Čácha Sušice 1979 37:22,0
58. 55. Robin TERŠL Klafunda Team 2004 37:53,0
59. 6. Jana BROŽOVÁ Vrchlabí 1983 38:14,0
60. 9. Pavlína BRŮZLOVÁ 1989 39:00,0
61. 54. Kristýna VESELÁ 2006 39:29,0
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